
UCHWAŁA NR VI/4/2019
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/7/2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ), art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze zm.), Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/7/2012 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny 

1) od bardzo małych gospodarstw domowych ( 1 osoba ) w wysokości 15,00 zł 

2) od małych gospodarstw domowych ( 2 osoby ) w wysokości 30,00 zł 

3) od średnich gospodarstw domowych ( od 3 do 5 osób ) w wysokości 49,00 zł

4) od dużych gospodarstw domowych ( od 6 osób ) w wysokości 62,00 zł." 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

1) od bardzo małych gospodarstw domowych ( 1 osoba ) w wysokości 23,00 zł 

2) od małych gospodarstw domowych ( 2 osoby ) w wysokości 45,00 zł 

3) od średnich gospodarstw domowych ( od 3 do 5 osób ) w wysokości 73,00 zł 

4) od dużych gospodarstw domowych ( od 6 osób ) w wysokości 93,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Cybul

Id: PJPZS-ZHHLJ-UTJTW-QUYDN-SSNZW. Podpisany Strona 1




